
     
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                           
          ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
          ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
          ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ
          
          Ταχ.Διευθ.: Κωνσταντινουπόλεως 5 
          Τ.Κ. :63100 Πολύγυρος Χαλκιδικής                                                                       
          Πληροφορίες: Μ. Λαμπριανού
          Τηλέφωνο: 2310285163, 2371022060          
          E-mail: efachagor@culture.gr 

                  1Η Τροποποίηση της αριθμ. πρωτ.  497276/30-10-2025 ΑΔΑ: 94X646ΝΚΟΤ-ΤΣΔ απόφασης 
πρόσληψης προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στην   
Εφορεία Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους (Ανακοίνωση ΣΟΧ2/2025 ΓΔΑΠΚ).

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του συστήματος 
προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ.Α΄/15-1-2021), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποκλειστική προθεσμία για τη σύναψη συμβάσεων 
έκτακτου προσωπικού» του Ν. 4305/2014 (ΦΕΚ 237/Α΄/31-10-2014), όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 52 του Ν. 4554/2018, όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 51 του Ν. 4622/2019 (ΦΕΚ Α’133) όπως αντικαταστάθηκε με τις 
διατάξεις του άρθρου 20 του Ν.5027/2023.

4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 40 του Ν. 4701/2020 (ΦΕΚ 128/τ.Α΄/30-6-2020, 
ημερομηνία Κυκλοφορίας στις 1-7-2020 και επανακυκλοφορίας στις 2-7-2020) «Πλαίσιο 
χορήγησης μικροχρηματοδοτήσεων, ρυθμίσεις χρηματοπιστωτικού τομέα και άλλες 
διατάξεις».

5.  Τις διατάξεις του άρθρου 406 του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-7-2022) «Νέοι 
Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις».

6.  Το Γενικό Κανονισμό για την Προστασία Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα 
(Κανονισμός Ε.Ε. 2016/679), καθώς και τις διατάξεις του Ν. 4624/2019 (ΦΕΚ 137/Α΄/29-
08-2019).

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 
Δημοσίου (Προσοντολόγιο – Κλαδολόγιο)» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/17-12-2022).



2

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/945/19629/18-11-2024 (ΑΔΑ:Ρ19246ΜΤΛ6-ΞΣΝ). 
διαπιστωτική πράξη της Υφυπουργού Εσωτερικών με θέμα «Αντικατάσταση της υπό 
στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/941/οικ.2764/09-02-2024 (ΑΔΑ: ΨΑΕΛ46ΜΤΛ6-ΝΒ0) 
διαπιστωτικής πράξης της Υπουργού Εσωτερικών με θέμα «Αντικατάσταση της υπό 
στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ. 1/835/οικ.8660/17-05-2021 διαπιστωτικής πράξης του Υπουργού 
Εσωτερικών με θέμα «Ταξινόμηση των Δήμων στις κατηγορίες των περ. στ΄ και ζ΄ της παρ. 
1 του αρ. 12 του ν. 4765/2021(Α΄6)» (ΑΔΑ: ΨΨΜ246ΜΤΛ6-ΑΧΥ), όπως τροποποιήθηκε με 
την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΠ.1/ 890 /οικ.10331/24-06-2022 (ΑΔΑ: Ψ7ΟΩ46ΜΤΛ6-ΞΔΦ) 
όμοια απόφαση».

9. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/τ.Α΄/22-01-2018) «Νέος Οργανισμός του Υπουργείου Πολιτισμού 
& Αθλητισμού», όπως έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022) και 
ισχύει.

10. Το Π.Δ. 77/2023 (ΦΕΚ 130/τ.Α΄/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία 
Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών- 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και 
εποπτευομένων φορέων».

11.  Το Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ 131/τ.Α΄/2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών».

12. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/17945/15-1-2021  Απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού  με θέμα: «Ορισμός Αναπληρωτή Ελλείποντος Προϊσταμένου της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους.

13.  Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/126621/460/12-3-2020 (ΦΕΚ 793/τ.Β/12.3.2020) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιότητας τελικής υπογραφής στους 
Προϊσταμένους των Γενικών Διευθύνσεων του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού 
και σε έγγραφα που δεν συνιστούν εκτελεστές ατομικές διοικητικές πράξεις» όπως ισχύει.

14.  Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (ΦΕΚ 912/τ.Β΄/17-03-2020) 
Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των 
Γενικών Διευθύνσεων προς στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών και Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ.278212/14-
6-2022 Υ.Α. (ΦΕΚ 3013/Β/16-6-2022) και ισχύει.

15. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/390860/16-8-2021 (ΑΔΑ:6ΔΗΗ4653Π4-ΙΔ0), (ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ στις 20-8-2021), Υπουργική Απόφαση με θέμα: “Ενιαία Προκήρυξη 
πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ι.Δ.Ο.Χ. (Σ.Ο.Χ.), μέσω ηλεκτρονικής 
διαδικασίας”.

16. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΑΔ/24017/17.2.2023 (ΦΕΚ 812/τ.Β΄/17-02-2023) 
απόφαση «Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του 
Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού, σύμφωνα με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες».

17.  Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 608797/15-12-2023 (ΑΔΑ:637Ο46ΝΚΟΤ-5ΗΘ) 
ΥΠ.ΠΟ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Πολιτισμού, με θέμα: «Τοποθέτηση Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων 
και Πολιτιστικής Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

18.  Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟ/319088/18-7-2024 (ΦΕΚ750/ΥΟΔΔ/750/19-7-2024) 
Απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού περί διορισμού Υπηρεσιακού Γραμματέα Υπουργείου 
Πολιτισμού.



19. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.560960/16-12-2024 (ΑΔΑ: 96ΕΓ46ΝΚΟΤ-94Β) Απόφαση της 
Υπουργού Πολιτισμού, με θέμα: «Κατανομή πιστώσεων Τακτικού Προϋπολογισμού 
Οικονομικού έτους 2025».

20. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.27422/25-01-2025 (ΑΔΑ:ΡΡ9Ξ46ΝΚΟΤ-Ξ06) Απόφαση της Υπουργού 
με θέμα: “Σύσταση, συγκρότηση και ορισμός μελών Ομάδας Εργασίας με αντικείμενο την 
διεκπεραίωση των διαδικασιών που αφορούν την ενιαία πανελλαδική προκήρυξη 
πρόσληψης προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. μέσω ηλεκτρονικής πλατφόρμας”.

21. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 2/2747/ΔΠΛΚ/7-2-2025 έγγραφο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους με θέμα: «Παροχή βεβαίωσης ύπαρξης πιστώσεων για τον προγραμματισμό 
προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου και 
συμβάσεων μίσθωσης έργου για το έτος 2025».

22. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 369337/11-08-2025 βεβαίωση του Προϊσταμένου της Γενικής Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠ.ΠΟ. σχετικά με την εξασφάλιση πιστώσεων για τη δαπάνη 
πρόσληψης ατόμων διαφόρων ειδικοτήτων, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου  
ορισμένου χρόνου διάρκειας πέντε (5) μηνών, σε Υπηρεσίες του Υπουργείου Πολιτισμού 
καθώς και τη δαπάνη δημοσίευσης της παρούσας ανακοίνωσης στο τύπο.

23.  Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 565950/18-12-2024 (ΑΔΑ:ΨΦΗΟ46ΝΚΟΤ-ΝΧΥ) Απόφαση 
δέσμευσης πίστωσης ύψους 2.000.000,00€ στον ειδικό φορέα 1022.204.0000000 και ΑΛΕ 
2130102001 του Τακτικού Προϋπολογισμού ΥΠ.ΠΟ., οικονομικού έτους 2025, για αμοιβές 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ΙΔΟΧ γενικά 
(συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό).

24. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 565083/17-12-2024(ΑΔΑ: ΨΚΩΥ46ΝΚΟΤ-26Α) Απόφαση δέσμευσης 
πίστωσης ύψους 500.000,00 € στον ειδικό φορέα 1022.204.0000000 και ΑΛΕ 2190301002 
του Τακτικού Προϋπολογισμού ΥΠ.ΠΟ., οικονομικού έτους 2025, για τις εργοδοτικές 
εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για προσωπικό με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ γενικά (συμπεριλαμβάνεται 
και το εποχικό προσωπικό).

25. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 369642/11-8-2025 (ΑΔΑ:60ΝΨ46ΝΚΟΤ-ΔΧΡ) Απόφαση δέσμευσης 
πίστωσης ύψους 4.000.000,00€ στον ειδικό φορέα 1022.204.0000000 και ΑΛΕ 
2130102001 του Τακτικού Προϋπολογισμού ΥΠ.ΠΟ., οικονομικού έτους 2025, για αμοιβές 
προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου ΙΔΟΧ γενικά 
(συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό).

26. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 369640/11-8-2025(ΑΔΑ: ΨΡΘΞ46ΝΚΟΤ-3ΤΒ) Απόφαση δέσμευσης 
πίστωσης ύψους 1.300.000,00 € στον ειδικό φορέα 1022.204.0000000 και ΑΛΕ 
2190301002 του Τακτικού Προϋπολογισμού ΥΠ.ΠΟ., οικονομικού έτους 2025, για τις 
εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΕΦΚΑ για προσωπικό με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ γενικά 
(συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό).

27. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. αριθμ. 372552/13-8-2025 ορθή επανάληψη 11-9-2025 (ΑΔΑ: 
96ΖΓ46ΝΚΟΤ-63Ε) ΣΟΧ2/2025  Ανακοίνωση πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και 
Πολιτιστικής Κληρονομιάς. 

28. Τις αιτήσεις των υποψηφίων που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στο ΥΠ.ΠΟ. κατά το 
διάστημα της ορισθείσας προθεσμίας.

29. Τους Πίνακες Κατάταξης Επιτυχόντων της ΣΟΧ 2/2025 Ανακοίνωσης με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/ 
479120/20-10-2025 (ΑΔΑ ΡΞ7Φ46ΝΚΟΤ-ΘΛΙ) (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΙΣ 24/10/2025).

30.  Τους Πίνακες Απορριπτέων υποψηφίων της ΣΟΧ 2/2025 Ανακοίνωσης με αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟ/479125/20-10-2025 (ΑΔΑ: ΡΒΖΕ46ΝΚΟΤ-ΚΞΞ) (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΣΤΙΣ 
24/10/2025). 



4

31. Την αριθμ. 405295/8-9-2025 ΑΔΑ: 6Ν7Ζ46ΝΚΟΤ-5ΑΘ Απόφαση της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους με θέμα: «Συγκρότηση επιτροπής επιλογής 
προσωπικού και διεκπεραίωσης λοιπών διαδικασιών στην Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Χαλκιδικής και Αγίου Όρους, στο πλαίσιο υλοποίησης της ενιαίας πανελλαδικής 
προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ της ΣΟΧ2 2025 μέσω ηλεκτρονικής 
διαδικασίας».

32. Την ισχύουσα νομοθεσία για τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσει 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου προσωπικού του Δημοσίου.

33. Την αριθμ. πρωτ.  497276/30-10-2025 ΑΔΑ: 94X646ΝΚΟΤ-ΤΣΔ απόφαση πρόσληψης.

34. Τη σιωπηρή μη αποδοχή της  Σιβρή Ελένης από τη θέση του νυκτοφύλακα στο Βυζαντινό 
Μουσείο Ν. Φλογητών κωδικός θέσης 299.

35. Το αριθμ. πρωτ. 512837/6-11-2025 ηλεκτρονικό μήνυμα της Κτίστη Μαρίας για τη μη 
αποδοχή της θέσης του ημερήσιου φύλακα στον αρχαιολογικό χώρο Αρχαίων Σταγείρων.

36.  Τους επικαιροποιημένους πίνακες επιλαχόντων (3-11-2025).

37. Τους επικαιροποιημένους πίνακες επιλαχόντων (7-11-2025).

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Την τροποποίηση της αριθμ. πρωτ.  497276/30-10-2025 ΑΔΑ: 94X646ΝΚΟΤ-ΤΣΔ απόφασης 
πρόσληψης και εγκρίνουμε την πρόσληψη, σύμφωνα με τις ανωτέρω αναφερόμενες διατάξεις και 
με βάση τα κριτήρια και τη διαδικασία των άρθρων 37-42 του Ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός του 
συστήματος προσλήψεων στο δημόσιο τομέα και ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής 
Προσωπικού (Α.Σ.Ε.Π.) και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 6/τ.Α/15-1-2021), όπως ισχύει, ενός ατόμου 
ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης Πληροφόρησης ημερησίων φυλάκων Μουσείων και Αρχαιολογικών 
Χώρων, και ενός ατόμου ειδικότητας ΔΕ Φύλαξης Πληροφόρησης ειδ. ΔΕ Νυχτοφυλάκων 
Μουσείων και Αρχαιολογικών Χώρων, για την κάλυψη των αναγκών στον αρχαιολογικό χώρο 
αρχαίων Σταγείρων και στο Βυζαντινό Μουσείο Ν. Φλογητών αρμοδιότητας Εφορείας Αρχαιοτήτων 
Χαλκιδικής και Αγίου Όρους, για χρονικό διάστημα πέντε (5) μηνών, με έναρξη απασχόλησης 10-
11-2025 και λήξη 9-4-2026.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΕΙΔ. ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ:

        ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΧΩΡΟΣ ΑΡΧΑΙΩΝ ΣΤΑΓΕΙΡΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 297)
     

          ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ, με έναρξη απασχόλησης 10-11-2025 και λήξη 9-4-
2026.

 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΦΥΛΑΞΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΕΙΔ. ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ 
ΚΑΙ  ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ:
ΒΥΖΑΝΤΝΟ ΜΟΥΣΕΙΟ Ν. ΦΛΟΓΗΤΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 299)

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ, με έναρξη απασχόλησης 10-11-2025 και λήξη 9-4-2026.

Β. Οι αποδοχές του παραπάνω προσωπικού καθορίζονται σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και τις 



διατάξεις του άρθρου 71 του Ν. 4369/2016 (ΦΕΚ 33/Α/27-2-2016) τροποποίηση της 
παρ. Γ3 του άρθρου 20 του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16-12-2015).
Γ. Μετά τη λήξη της σύμβασής του, το προσωπικό αυτό αποχωρεί αυτοδίκαια από την 
Υπηρεσία, χωρίς καμία αποζημίωση από την αιτία αυτή και χωρίς άλλη ειδοποίηση.
Δ. Εάν οι προσληφθέντες αποχωρήσουν οικειοθελώς πριν τη λήξη της συμβάσεως 
τους, αντικαθίστανται με άλλους από τους εγγεγραμμένους και διαθέσιμους στους 
πίνακες επιλαχόντων της οικείας ειδικότητας, κατά τη σειρά εγγραφής τους σε αυτόν, 
για το υπόλοιπο χρονικό διάστημα ως την  συμπλήρωση των πέντε μηνών. 
Ε. Η απασχόλησή του προσωπικού αυτού σε εργασίες άσχετες με εκείνες για τις οποίες 
προσλαμβάνεται, απαγορεύεται.
ΣΤ. Η Υπηρεσία θα αναζητήσει αυτεπάγγελτα τα Ποινικά Μητρώα και τα πιστοποιητικά 
περί μη θέσης σε δικαστική συμπαράσταση  των υπαλλήλων μετά την υπογραφή της 
σύμβασης εργασίας.
Ζ. Εγκρίνεται η απασχόληση με αμοιβή, κατά τις Κυριακές, αργίες, λοιπές εξαιρέσιμες 
και πέραν του πενθημέρου ημέρες, που εμπίπτουν στο χρονικό διάστημα της 
σύμβασης, μετά την ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ.
Η. Περισσότερες λεπτομέρειες σχετικά με την απασχόληση των προσληφθέντων, θα 
αναφερθούν στη σύμβαση εργασίας που θα υπογραφεί. 

     
                   Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος

 της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χαλκιδικής και Αγίου Όρους              
                                     Γεώργιος Σκιαδαρέσης
                        Αρχαιολόγος     

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού 
2. Γραφείο Υπηρεσιακού Γραμματέα
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα
4. Γενική Διευθύντρια Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς
5. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
6.  Γενική Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
7. Α.Σ.Ε.Π.
8. Λογιστήριο
9. Ενδιαφερόμενους



6


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :515436

Ημ/νία Πρ. :07-11-2025
	AkrivesAntigrafo: 


